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قاتل روزهای سرد، جان 7نفر را گرفت

پیامک های تبلیغاتی همراه اول همه را کلافه کرده است
 تقریبا روزی نیست که اپراتور همراه اول، یک یا چند 
پیامک تبلیغاتی برای مشترکان ارسال نکند. خیلی از اوقات 
ارسال این پیامک ها در زمان استراحت افراد اتفاق می افتد 
که واقعا اعصاب خردکن است. این کار به نوعی بی احترامی 
و تعرض به حقوق مشترکان است و این رویه باید هرچه 

زودتر متوقف شود.
سوده از تهران

زمان بازپخش برنامه ها از تلویزیون، اعلام شود
 متأسفانه خیلی از اوقات زمان بازپخش برنامه های 
تلویزیون اطلاع رسانی و زیرنویسی نمی شود و این موضوع 
برای افرادی که به هر دلیل موفق به دیدن برنامه، فیلم و 
یا سریال مورد نظرشان نشده اند ناراحت کننده است چون 
خیلی از آنها به علت مشغله کاری و یا تحصیلی نمی توانند 
برنامه مورد علاقه خود را در زمان پخش اولیه ببینند. 
خواهشمندم زمان بازپخش برنامه های تلویزیونی را هر 
روز و با فاصله های معین زیرنویس کنید تا مخاطبان در 

جریان قرار بگیرند.
شهمیرزادی از قائمشهر

تمامی مطب های پزشکان به دستگاه پوز مجهز شوند
 برخی از پزشکان برای فرار مالیاتی دستگاه پوز ندارند و 
بیمار را مجبور به پرداخت پول نقد می کنند. خود من به 
تازگی به مطب پزشکی که همین شرایط را داشت مراجعه 
کردم. از قضا پول نقد همراهم نبود و دستگاه خودپرداز 
هم در محدوده مطب وجود نداشت و همراهم مجبور شد 
مسافت طولانی را برای پیداکردن یک دستگاه خودپرداز 
طی کند. سؤال اینجاست که اگر یک فرد بدحال و بدون 
همراه به مطب مراجعه کرده بود و با این شرایط روبه رو 
می شد، تکلیفش چه بود؟ این کار هم تخطی از قانون است 

و هم ظلم به بیمار.
 مینا از تهران

عملیات عمرانی در خیابان دماوند تسریع شود
 ماه هاست که عملیات عمرانی در خیابان دماوند قبل از 
چهارراه تهرانپارس، در حال انجام است و همین موضوع 
ترافیک سنگینی را به وجود آورده است. این وضعیت 
برای افرادی که به طور مداوم مجبور به تردد از این 
مسیر هستند بسیار آزاردهنده شده است. از مسئولان 
درخواست داریم برای رفع این مشکل سرعت انجام این 

عملیات را بالا ببرند.
روحانی از تهران 

تکلیف خرید و فروش سهام عدالت روشن شود
معلوم نیست چرا خرید و فروش سهام عدالت آزاد نیست! من 
یک بازنشسته 75ساله و مستأجر هستم که حداقل حقوق 
را دریافت می کنم. همسرم هم بیمار است و هزینه های 
مداوایش کمرشکن شده است. اگر امکان فروش این سهام 
بود حداقل بخش کوچکی از مشکلات مالی خانواده ما رفع 
می شد. عاجزانه استدعا دارم که هرچه زودتر اجازه و دستور 

فروش این سهام صادر شود.
خادمی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

کمین خواستگار قلابی در سایت 
همسریابی 

کلاهبردار حرفه  ای خودش را مهندس معرفی می کرد و با 
شناسایی دختران دم بخت در سایت همسریابی، نقشه سرقت از 

آنها را عملی می کرد.
به گزارش همشهری، تحقیقات برای دستگیری مرد شیاد، از چند 

روز قبل با شکایت دختری جوان شروع شد.
او با حضور در دادسرای ناحیه34 تهران به بازپرس پرونده گفت: 
چند وقت قبل در جمع دوستانه نشسته بودیم که یکی از آنها 
تعریف کرد در سایت همسریابی با مردی آشنا شده و قرار است 
به زودی با یکدیگر ازدواج کنند. آن روز من هم تصمیم گرفتم عضو 

سایت شوم تا همسر مناسبی برای خودم پیدا کنم.
دختر جوان ادامه داد: پس از جست و جو با مردی 41ساله به نام 
محسن آشنا شدم که خودش را مهندسی پولدار معرفی می کرد. 
چندبار تلفنی با او صحبت کردم تا اینکه تصمیم گرفتم با هم قرار 
ملاقات بگذاریم اما در همان دیدار اول اتفاق هولناکی برایم رخ داد.

شاکی ادامه داد:  چون نخستین قرارمان بود، گردنبند و النگوهای 
گران قیمتم را هم برداشتم و به محل قرار در خیابانی در تهران 
رفتم. آن روز وقتی سوار ماشین خواستگارم شدم، او سر صحبت 
را باز کرد و سرگرم حرف زدن بودیم، که متوجه شدم به منطقه ای 
کاملا خلوت رسیده ایم. در این هنگام محسن چاقویی زیر گلویم 
گذاشت و مرا تهدید به قتل کرد. سپس تمام طلا و جواهراتم را 
سرقت کرد و درحالی که ماشین در حال حرکت بود،  مرا به بیرون 
پرتاب کرد که به شدت در این حادثه آسیب دیدم. با این شکایت، 
تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری خواستگار قلابی را آغاز کردند و در ادامه با چند شکایت 
مشابه دیگر هم روبه رو شدند. شکایاتی که نشان می داد متهم تحت 
تعقیب از چند دختر دیگر با همین شگرد سرقت کرده است. یکی 
دیگر از مالباخته ها می گفت که متهم پس از آشنایی با وی در سایت 
همسریابی و معرفی خودش به عنوان مهندسی پولدار، به بهانه 
سرمایه گذاری وی را فریب داده است. دختر جوان توضیح داد: 
پس از آشنایی با محسن، او به من گفت در زمینه صادرات و واردات 
فعالیت دارد و مدعی شد که اگر در این کار سرمایه گذاری کنم، 
به سود کلانی می رسم. من هم وسوسه شدم و بخشی از طلاهایم 
که حدود 300میلیون تومان ارزش داشت را در اختیارش قرار 
دادم که سرمایه گذاری کند اما او پس از گرفتن طلاها غیبش زد و 
دیگر تلفنش را پاسخ نداد. با افزایش شکایت ها و از آنجا که احتمال 
می رفت متهم یک مجرم سابقه دار باشد، شاکیان به اداره آگاهی 
دعوت شدند و با بررسی آلبوم عکس مجرمان سابقه دار چهره 
محسن را در بین آنها شناسایی کردند. بررسی ها نشان می داد که 
این مرد پیش از این بارها به اتهام زورگیری و سرقت لوازم داخل 
خودرو، دستگیر شده و به زندان افتاده است. در ادامه معلوم شد که 
متهم یک سال قبل از زندان آزاد شده است و پس از آزادی فعالیت 
مجرمانه اش را از سرگرفته است؛ اما این بار ظاهرا شگردی تازه برای 
اقدامات مجرمانه اش انتخاب کرده بود. بررسی ها نشان می دهد که 
متهم تمامی طعمه هایش را در سایت همسریابی شناسایی و به 
بهانه ازدواج، نقشه سرقت طلا و جواهراتشان را عملی کرده است.

با این اطلاعات و با سرنخ های به دست آمده از این مرد، تحقیقات 
کارآگاهان برای دستگیری او ادامه دارد.

پلیس در تعقیب زنی که طعمه هایش را 
به پرتگاه مرگ می کشاند

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران در تعقیب زن سابقه داری هستند 
که به بهانه پرستاری از زنان سالخورده قدم در خانه هایشان گذاشته 
و پس از بیهوش کردن آنها با غذای مسموم دست به سرقت 

طلاهایشان  زده است.
به گزارش همشهری، چند روز قبل گزارش دستبرد به خانه زنی 
سالخورده و تنها به پلیس پایتخت اعلام شد. کسی که با پلیس 
گرفته بود دختر این زن بود که به گفته خودش وقتی از  پاسخ ندادن 
مادرش به تلفن نگران شده به خانه وی رفته و با پیکر نیمه جان او 
مواجه شده بود. این در حالی بود که اثاثیه خانه کاملا به هم ریخته 
و طلاهای مادرش سرقت شده بود. وقتی مأموران در محل حادثه 
حضور یافتند، معلوم شد که زن سالخورده به کما رفته و برای 
درمان به بیمارستان منتقل شده است. این در حالی بود که هنوز 
مشخص نیست چه اتفاقی در این خانه رخ داده و زن تنها چگونه 
قربانی سرقت شده است. در شرایطی که این زن چند روزی در کما 
بود، با تلاش پزشکان به زندگی برگشت و اسرار سرقت از خانه اش را 
فاش کرد. اوگفت: از مدتی قبل برای انجام کارهای شخصی ام دنبال 
پرستار سالخوردگان می گشتم. تا اینکه فرزندانم از طریق آگهی 
اینترنتی زنی به نام پرستو را برای انجام این کار استخدام کردند. 
پرستو زنی جوان بود که ظاهری موجه داشت. او می گفت سال ها 
در زمینه نگهداری از سالمندان کار کرده است و می تواند از پس 
انجام کارهای خانه ام نیز بربیاید. به این ترتیب وی به خانه ام آمد و 
زمانی که من و او در خانه تنها بودیم، غذا پخت اما پس از خوردن 
غذا دچار سرگیجه شدیدی شدم. پرستو مرا به اتاق برد و گفت باید 
استراحت کنم اما از هوش رفتم و از آن پس دیگر چیزی به خاطر 
ندارم. چشمانم را که باز کردم در بیمارستان بودم و متوجه شدم 
پرستو پس از بیهوش کردن من همه طلا و جواهراتم را سرقت 
کرده است. پزشکان می گفتند که داخل غذای من سم بوده و حتی 

ممکن بود این ماجرا به قیمت جانم تمام شود.
این نخستین شکایت از پرستو نبود که در اختیار پلیس قرار 
می گرفت. چرا که در روند تحقیقات، چند شکایت مشابه دیگر 
هم مطرح شد. همه شاکیان مشخصات یک زن را به پلیس ارائه 
می کردند و می گفتند که او پس از اینکه به عنوان پرستار سالمندان 
در خانه شان استخدام شده، آنها را با غذای مسموم بیهوش کرده و 

سپس  طلا، جواهر  و اموال باارزش آنها را دزیده بود.
این در حالی بود که طبق تحقیقات پلیس، همه طعمه های این 
زن، زنان سالخورده و تنها بودند و تمامی آنها پس از خوردن 
غذای مسموم به کما رفته اما پس از گذشت چند روز، به طرزی 
معجزه آور به زندگی برگشته بودند. درحالی که بررسی های 
تخصصی برای شناسایی زن سارق آغاز شده بود، سرنخ هایی 
به دست آمد که نشان می داد وی مجرمی سابقه دار است. زن 
جوان آخرین بار چند ماه قبل از زندان آزاد شده بود و در پرونده 
قبلی خود هم با همین شگرد دست به سرقت از زنان سالخورده 

و تنها زده بود.
براساس این گزارش هم اکنون، گروهی از مأموران جست و جوی 
خود را برای بازداشت مجرم تحت تعقیب آغاز کرده اند تا اسرار 

سرقت های سریالی او فاش شود.

کوتاه از حادثه انفجار و گازگرفتگی 2خطر جدی در کمین شهروندان 

سرد شدن هوا در نقاط مختلف 

کشور باعث افزایش حوادث مربوط داخلی
به گازگرفتگی و انفجار شده است. 
در تازه ترین حادثه ها در خوزستان و استان مرکزی 
4نفر به دلیل انفجار گاز و 3نفر به دلیل گازگرفتگی 
جان خود را از دست دادند و چند نفر نیز که تا یک 
قدمی مرگ پیش رفته بودند با حضور به موقع 

گروه های امدادی نجات یافتند.
به گزارش همشهری، با وجود اینکه کمتر از 10روز تا 
فرا رسیدن زمستان باقی مانده اما سرما بیشتر مناطق 
کشور را دربر گرفته و شهروندان را برای استفاده از 
وسایل گرمایشی به تکاپو انداخته است. هرچند 
در این سال ها ضریب ایمنی در استفاده از وسایل 
گرمایشی و گازسوز بالا رفته اما همچنان بی احتیاطی 
و استفاده از وسایل گرمایشی غیراستاندارد 2عاملی 
هستند که زمستان را به کام خانواده های زیادی 

تلخ می کند.
یکی از تازه ترین نمونه های آن بامداد دیروز )یکشنبه( 
در خانه در روستای سرله میداوود از توابع شهرستان 
باغملک واقع در استان خوزستان اتفاق افتاد. 
عقربه های ساعت 4:53دقیقه را نشان می داد و 
ساکنان این خانواده شامل: مردی 35 ساله، 2زن 30 
و ۶5 ساله و کودکی 5ساله مشغول استراحت بودند 
که ناگهان انفجار مهیبی اتفاق افتاد. شدت انفجار به 
حدی بود که این خانه بر سر ساکنانش آوار و موجب 
ترس و وحشت همسایه ها شد. ساکنان روستا که 
هنوز نمی دانستند چه اتفاقی افتاده سراسیمه از 

 مرد جوان که بعد از جدایی از همسرش از خانواده او 

کینه به دل گرفته بود در جنایتی هولناک پدر، مادر و جنایی
برادر او را همراه با یکی از اقوام شان با شلیک گلوله به 

قتل رساند.
به گزارش همشهری، ساعت 8:55 صبح دیروز به پلیس شهرقدس 
در غرب استان تهران خبر رسید که در خانه ای واقع در میدان بهاران 

تیراندازی اتفاق افتاده است.
به دنبال این تماس، تیمی از کارآگاهان راهی محل حادثه شدند و در 
آنجا با اجساد غرق خون 4نفر روبه رو شدند که به ضرب گلوله به قتل 

رسیده بودند.
قربانیان زوجی میانسال و پسر جوانشان به همراه مهمان شان بودند و 
در همان بررسی های اولیه و تحقیق از شاهدان معلوم شد که عامل این 
تیراندازی خونین، داماد سابق خانواده بوده است. کارآگاهان دریافتند 
که عامل جنایت جوانی 25ساله است؛ او سال ها پیش با دختر خانواده 
ازدواج کرده و حتی صاحب 2فرزند هم شده بودند اما 2سال قبل و بر سر 
اختلافاتی که با هم داشتند، متارکه کرده و از هم جدا شده بودند. آنطور 
که شواهد نشان می داد علت اصلی اختلاف آنها، مصرف مواد روانگردان 
از سوی مرد جوان بود و همین باعث شده بود که درنهایت همسرش 
تصمیم به جدایی از او بگیرد. این در حالی بود که پس از جدایی آنها، 
دادگاه حضانت فرزندان را به زن جوان واگذار کرده و شوهرش اجازه 

داشت در زمان هایی که دادگاه مشخص کرده بود به دیدن آنها برود.

دستگیری در کمتر از 2ساعت
کارآگاهان که اطلاعات کاملی از عامل جنایت به دست آورده بودند، 
تحقیقات برای دستگیری او را آغاز کردند. این احتمال وجود داشت 
که مرد جوان با توجه به جنایت فجیعی که رقم زده بود قصد فرار از 
شهر را داشته باشد و در این شرایط، جست وجویی گسترده برای یافتن 

ردی از او کلید خورد.
تلاش کارآگاهان کمی بعد نتیجه داد و آنها در جریان تحقیقات تخصصی 

به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد مرد جنایتکار پس از حادثه به 
شهرک اندیشه گریخته و در خانه یکی از بستگانش مخفی شده است.

تیم های عملیاتی به سرعت راهی شهرک اندیشه شدند و با شناسایی 
خانه مورد نظر، آنجا را محاصره کردند. آنها درحالی که کمتر از 2ساعت 
از حادثه گذشته بود، موفق شدند در یک عملیات ضربتی و بی آنکه 
قاتل موفق به استفاده از سلاحش شود، او را دستگیر کنند. همزمان با 
دستگیری این مرد، کلت کمری که او در جنایت از آن استفاده کرده بود 

نیز کشف و متهم به اداره آگاهی منتقل شد.

مواد مصرف کرده بودم
مرد جوان در همان بازجویی های اولیه به ارتکاب این جنایت هولناک 
اعتراف کرد و مدعی شد که از مدت ها قبل از خانواده همسر سابقش 
کینه به دل داشت. او توضیح داد: وقتی من و همسرم از هم جدا شدیم، 
دادگاه حضانت فرزندانمان را به همسرم واگذار کرد اما هر زمان که من 
برای دیدن آنها می رفتم، خانواده همسرم با من همکاری نمی کردند. 
آنها مرا اذیت می کردند و اجازه نمی دادند که بچه هایم را با خودم ببرم. بر 
سر این مسئله بارها با آنها مشاجره کرده بودم تا اینکه درنهایت تصمیم 

گرفتم انتقام بگیرم.
وی ادامه داد: صبح روز حادثه، درحالی که از قبل یک قبضه کلت 
کمری تهیه کرده بودم، راهی خانه آنها شدم. حدود ساعت 7:30صبح 
به خانه آنها رسیدم. تصمیم گرفته بودم که اگر اجازه ندهند بچه ها 
را ببینم، انتقام بگیرم. زنگ یکی از واحدهای ساختمان شان را زدم و 
عروس شان در را باز کرد و من وارد خانه شدم. آن زمان به جز عروس شان 
زن دیگری به عنوان مهمان هم در خانه بود. به خاطر مصرف مواد، 
نمی دانستم چه کار می کنم. با تهدید اسلحه وارد واحدشان شدم و 
مقداری طلا و جواهرات سرقت کردم. از خانه که بیرون آمدم، پدرزن 
سابقم را دیدم که از پله های زیرزمین بالا می آمد و مقابلم قرار گرفت. 
شروع به سر و صدا کرد که با شلیک گلوله جانش را گرفتم. همان موقع 
مادرزن سابقم از طبقه بالا پایین آمد که به طرف او هم شلیک کردم. 

متهم در کمتر از 2ساعت پس از قتل 4نفر به دام پلیس افتاد

داماد انتقام جو، خانواده همسرش را به گلوله بست

آتش سوزی در بخشی از دانشگاه صنعتی اصفهان 
موجب جانباختن یکی از دانشجویان این دانشگاه 
شد. این حادثه تلخ در شرایطی اتفاق افتاد که 
خبرهای ضد و نقیضی درباره علت وقوع آتش سوزی 

منتشر شده است.
به گزارش همشهری، قربانی این حادثه حسین 
مرادی-30ساله- نام داشت و دانشجوی مقطع 
دکتری شیمی تحلیلی دانشگاه صنعتی اصفهان 
بود. او شنبه شب در پی انفجار و آتش سوزی در 
آزمایشگاه تحقیقات معدنی دانشکده شیمی این 
دانشگاه به دلیل عدم تجهیز آزمایشگاه به سیستم 
اطفای حریق و ایمن سازی های استاندارد، جان 

خود را از دست داد.
منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان در این باره گفت: ساعت 
19:38دقیقه شنبه این حادثه در طبقه دوم 
آزمایشگاه شیمی دانشگاه صنعتی اصفهان اتفاق 
افتاد و 12تیم از سازمان های آتش نشانی اصفهان، 

خمینی شهر و شاهین شهر، اورژانس و هلال احمر 
به محل حادثه اعزام شدند و آتش سوزی مهار شد. 
او ادامه داد:  در اثر این حادثه یک نفر جان باخت و 
یک نفر مصدوم شد که به صورت سرپایی مداوا شد.

بررسی های اولیه حاکی از آن است که دلیل 
این حادثه، فعل و انفعالات شیمیایی در یکی از 
آزمایشگاه های دانشکده شیمی دانشگاه بوده، اما 
علت دقیق و اصلی حادثه توسط کارشناسان در 

دست بررسی است .
ساعتی بعد از این حادثه بود که محمدعلی زلفی گل، 
وزیر علوم ضمن  تأکید بر رسیدگی سریع به موضوع، 
دکتر سیدعلی محمد میرمحمدی میبدی، رئیس 
دانشگاه صنعتی اصفهان را مأمور پیگیری سریع و 

بررسی علل این حادثه کند.
شنبه شب، رئیس دانشکده شیمی گفته بود: بررسی 
مقدماتی نشان می دهد متأسفانه سهل انگاری 
متوفی سبب بروز این حادثه شده است. بررسی های 
اولیه نشان می دهد که در نتیجه یک واکنش 

شیمیایی ابتدا آتش سوزی رخ داده و سپس آتش، 
سبب انفجار بعدی شده، اما علت دقیق انفجار در 
دست بررسی است. با وجود این سعید مستأجران، 
مدیر روابط عمومی دانشگاه صنعتی، درباره اینکه 
گفته می شود علت حادثه عدم تجهیز آزمایشگاه 
به سیستم اطفای حریق است گفت:  این مسائل 
گمانه زنی است و در فضاهای دانشجویی گفته 
می شود. علت وقوع آتش سوزی هنوز مشخص 

نشده است، باید صبر کنیم تا علت مشخص شود.
به گفته  دانشجویانی که پیش از حادثه در کنار 
متوفی حضور داشتند، این دانشجو در حال کار روی 
داده های خود در لپ تاپ بوده و هیچ کار آزمایشی 
انجام نمی داده، اما مسئولان دانشگاه مسئولیت 

حادثه  را بر عهده دانشجوی جان باخته دانسته اند.
درحالی که گفته می شود حسین مرادی، دانشجوی 
دکتری شیمی بوده، اما دانشگاه صنعتی او را 
فارغ التحصیل کارشناسی ارشد شیمی و سرباز 

امریه این دانشگاه معرفی کرده است.

مرگ دانشجوی شیمی در آتش سوزی آزمایشگاه 9قربانی در 2تصادف 
در جریان 2تصادف مرگبار در سیستان و 
بلوچستان و آذربایجان غربی 9نفر جان خود را 

از دست دادند و دست کم 4نفر مصدوم شدند.
به گزارش همشهری، نخستین حادثه ساعت 
۶:50 بامداد دیروز )یکشنبه( در محور زاهدان 
به میرجاوه اتفاق افتاد. در این حادثه یک 
دستگاه خودروی پراید با یک تویوتا برخورد 
کرد و شدت حادثه به حدی بود که 4نفر جان 
خود را از دست دادند و 2نفر نیز مصدوم شدند.

بررسی های کارشناسان پلیس برای مشخص 
شدن علت اصلی این تصادف مرگبار آغاز 

شده است.
 دومین تصادف اما در محور ارومیه به تبریز 
اتفاق افتاد و 5قربانی گرفت. این تصادف بین 
یک خودروی پژو با یک سمند اتفاق افتاد 
وعلاوه بر 5جانباخته، 2نفر نیز مصدوم و به 
مرکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ رضا 
پناهی مقدم، رئیس پلیس راه فرمانده انتظامی 
آذربایجان غربی گفت: به دنبال وقوع این حادثه، 
مأموران انتظامی همراه با عوامل امدادی به 
محل حادثه اعزام شدند. مأموران پس از 
حضور در محل مشاهده کردند که یک دستگاه 
خودروی پژو روا با یک دستگاه سمند برخورد 
کرده که در اثر این تصادف 5 نفر کشته شده و 
2 نفر دیگر مصدوم شدند که مصدومان توسط 
عوامل امدادی به مرکز درمانی اعزام شدند. او 
درباره علت وقوع این حادثه گفت:  علت تصادف 
برابر نظریه کارشناسان پلیس راه، انحراف 
به چپ از سوی راننده پژو اعلام شده است و 

بررسی ها در این باره ادامه دارد.

 آسیب شناسی و آفت زدایی
از شورای عالی انقلاب فرهنگی

همین امر هم، سبب شده که مثلا در دوران 
ریاست جمهوری افرادی پاسنگین، خسته، 
فرتوت یا شاید بی اعتقاد به اهمیت و نقش چنین نهاد مهمی- 
همچون آقای روحانی- گاه در طول یک سال، شورا فقط 3بار 
تشکیل جلسه دهد. یا اینکه برخی مصوبات آن، در مرحله مصوبه 
باقی بماند و جامه عمل بر تن نکند. از سوی دیگر، به خلاف 
سیاست، فرهنگ، ماهیتا امری دیرپاست که هم برنامه ریزی برای 
آن، نیازمند درنظرگرفتن چشم  اندازهای گسترده و درازمدت، و 
هم پیگیری برای تحقق آن، نیازمند زمان کافی است. با تغییر 
دولت ها، که پیوسته با تغییر جناح های حاکم و در نتیجه تغییر 
نگرش های فرهنگی گاه یک صد و هشتاد درجه ای همراه است، 
جهت گیری فرهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز گاه دچار 
تلاطم های بزرگی می شود، که علاوه بر بی نتیجه گذاشتن برخی 
مصوبات شورای قبل، سازمان های فرهنگی کشور و طیف های 
متاثر از این مصوبات را- که در واقع کل جامعه، با درجات متفاوت 
هستند- نیز دچار سردرگمی، بی انگیزگی و مشکلات جدی 
می کند. لذا به نظر می رسد دست کم در مورد ساختار تشکیلاتی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، لازم است از این جنبه، تجدید نظر 
صورت پذیرد. به عبارت دیگر، در عین دادن نقش مهم و برجسته 
به سران 3قوه- و نه فقط قوه مجریه- در این نهاد مهم، ریاست 
عالیه آن به ولی فقیه یا نماینده ایشان واگذار شود. به علاوه، تعیین 
روسای فرهنگستان های هنر و زبان و ادبیات فارسی و ارزیابی و 
نظارت بر عملکرد آنها، و مقولات بسیار سرنوشت ساز دیگری مانند 
تالیف کتب درسی مدارس و دانشگاه ها نیز به شورای عالی انقلاب 

فرهنگی محول شود.
آخرین نکته اینکه، با توجه به اینکه عصر حاضر، به ناگزیر، عصر 
ارتباطات و آمیزش و تداخل فرهنگ ها، و تأثیر و تاثر فرهنگ ها 
بر یکدیگر است، و مهم ترین تهاجم دشمن به کشورهایی مانند 
کشور ما نیز تهاجم فرهنگی است، ایجاد ارتباط مستمر تنگاتنگ 
با شوراهای مشابه انقلاب فرهنگی در کشورهای دارای وجوه 
و اشتراکات فرهنگی با ما، همچون محور مقاومت در منطقه 
و کشورهای انقلابی آمریکای لاتین، و به کاراندازی حداکثر 
ظرفیت های ممکن این جبهه در سمت و سوی مقابله با این تهاجم 
نیز، از نیازهای ناگزیر همه این فرهنگ ها و کشورها، و ازجمله ما، 
به عنوان پیشران این حرکت بزرگ تعیین کننده است. لذا از این 
جنبه هم لازم است در اساسنامه شورای عالی انقلاب فرهنگی، 

بازنگری و تجدیدنظری صورت پذیرد.

خبر

ادامه از 
صفحه اول

پس از آن می خواستم از ساختمان خارج شوم که برادرزن سابقم سر و 
کله اش پیدا شد. نان تازه دستش بود و مردی که مهمان شان بود، او را 
همراهی می کرد. همان لحظه با شلیک گلوله برادرزن سابقم را به قتل 
رساندم و در ادامه به سمت مهمان آنها هم شلیک کردم و او هم روی 
زمین افتاد. پس از آن فرار کردم و خودم را به شهرک اندیشه و خانه یکی 
از بستگانم رساندم. قصد فرار داشتم که ناگهان مأموران را بالای سرم 

دیدم و دستگیر شدم.
سردار کیوان ظهیری، فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اعلام 
جزئیات این پرونده گفت: بررسی ها نشان می  دهد که متهم پیش از 
این به مواد مخدر اعتیاد داشته و هم اکنون در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

خانه های شان بیرون آمدند و خانه هم ولایتی شان را 
دیدند که به تلی از خاک تبدیل شده بود و هیچ کس 
از سرنوشت ساکنان آنجا اطلاعی نداشت. دقایقی 
از این حادثه می گذشت که با اطلاع روستاییان 
نخستین گروه های امدادی خود را به روستای سرله 
رساندند و تلاش ها برای نجات حادثه دیدگان آغاز 
شد. امدادگران یکی پس از دیگری پیکرهای ساکنان 
خانه را بیرون کشیدند و در همان بررسی های اولیه 
مشخص شد که هر 4نفر جان خود را از دست داده اند.

عارف شرهانی، سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز در این باره گفت: بررسی های اولیه نشان 

می دهد که نشت گاز باعث وقوع این انفجار شده 
است و در این حادثه این خانه به طور کامل تخریب 
شده بود. او ادامه داد: 4قربانی حادثه همگی اعضای 
یک خانواده بودند که پیکرهای شان به پزشکی 
قانونی منتقل شد. به گفته او علت نشت گاز از سوی 

کارشناسان در دست بررسی است.

3قربانی قاتل خاموش 
در حادثه ای دیگر که در منطقه خنداب واقع در 
استان مرکزی اتفاق افتاد 2پسر جوان به دلیل 
بی احتیاطی و استفاده از زغال برای گرم شدن جان 
خود را از دست دادند. این حادثه ساعت 12:15دقیقه 

ظهر روز شنبه به پلیس گزارش شد و به دنبال آن 
گروهی از مأموران همراه با امدادگران اورژانس خود 
را به محل حادثه رساندند. آنجا خانه باغی کوچک 
بود که 2پسر 19و 25ساله برای استراحت به آنجا 
رفته بودند. آنها شب قبل برای گرم شدن در اتاقکی 
که آنجا قرار داشت از زغال استفاده کرده بودند که 
همین اشتباه بزرگ موجب گازگرفتگی هر دو نفر شد 
و وقتی امدادگران اورژانس بالای سرشان رسیدند 
دیگر کار از کار گذشته و هر دو نفر جان باخته بودند. 
همچنین شواهد نشان می داد که چند ساعتی از 
فوت آنها گذشته و پیکرهای شان بدون اینکه کسی 
از حادثه تلخی که اتفاق افتاده با خبر باشد در اتاقک 

باغ مانده بود.
قربانی دیگر قاتل خاموش، مردی میانسال از اهالی 
روستای موت آباد شهرستان اراک بود. او نیز در خانه 
مشغول استراحت بود که نشت گاز منواکسیدکربن 
از بخاری باعث مسمومیت شدید او شد و زمانی 
امدادگران اورژانس به محل حادثه رسیدند که 

ساعتی از فوتش می گذشت.
دکتر محمد پروهان، رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان 
مرکزی با اعلام جزئیات این دو حادثه گازگرفتگی 
مرگبار گفت: 3نفر دیگر نیز شامل یک زن و 2کودک 
در شهرستان محلات با گاز مونواکسیدکربن دچار 
مسمومیت شدند که بلافاصله به بیمارستان منتقل 
شدند و از مرگ نجات یافتند. به گفته او وضعیت این 

افراد مطلوب گزارش شده است.


